
713206-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 713206-2024 - Eredmény

Spanyolország – Gépjármű-javítási és karbantartási szolgáltatások – Prórroga del contracto de 
servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo de la flota de vehículos de 
Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
OJ S 228/2024 22/11/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
E-mail-cím: contractacio@fgc.cat
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Leírás: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Eljárásazonosító: f4ef1a05-8b8b-45f2-8b32-7bda2a6042d6
Előző hirdetmény: 280733-2023
Belső azonosító: PRO/2024/204-205-206
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50112000 Gépjármű-javítási és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 251 100,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Leírás: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/713206-2024
mailto:contractacio@fgc.cat


713206-2024 Page 2/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50112100 Gépjármű-javítási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország

Becsült időtartam
Időtartam: 1 Év

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 251 100,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Importe anual previsto en la licitación en caso de prórroga

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: 15 días hábiles contados a partir del 
siguiente al de su publicación en el perfil del contratante de la entidad, de acuerdo con lo 
establecido en el artículo 44 de la Ley de Contratos del Sector Público (Ley 9/2017, de 8 de 
noviembre).
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Tribunal Català de 
Contractes del Sector Públic
Szerződést aláíró szervezet: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya, VALLTER, SA, 
Actius de Muntanya, S.A.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 251 100,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 



713206-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Hivatalos név: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. FGC
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 215 100,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Contrato PRO/2024/204
Cím: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. FGC
A nyertes kiválasztásának időpontja: 23/10/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 30/10/2024
Szerződést aláíró szervezet: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. VALLTER
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 13 000,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Contrato PRO/2024/205
Cím: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. VALLTER
A nyertes kiválasztásának időpontja: 23/10/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 30/10/2024
Szerződést aláíró szervezet: VALLTER, SA

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Ajánlat: 



713206-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Ajánlat azonosítója: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. AMSA
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 23 000,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Contrato PRO/2024/206
Cím: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. AMSA
A nyertes kiválasztásának időpontja: 23/10/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 30/10/2024
Szerződést aláíró szervezet: Actius de Muntanya, S.A.

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
Regisztrációs szám: Q081576J
Postacím: CARRER DELS VERGÓS, 44
Város: BARCELONA
Irányítószám: 08017
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: contractacio@fgc.cat
Telefonszám: 933663000
Fax: 933663081
Internetcím: https://www.fgc.cat
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/FGC
E szervezet szerepei: 
Vevő
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: VALLTER, SA
Regisztrációs szám: A17015165
Postacím: c. dels Vergós, 44
Város: Barcelona
Irányítószám: 08017
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: ccardona@fgc.cat
Telefonszám: +34933663000
Internetcím: https://www.vallter2000.cat
E szervezet szerepei: 

mailto:contractacio@fgc.cat
https://www.fgc.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/FGC
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/FGC
mailto:ccardona@fgc.cat
https://www.vallter2000.cat


713206-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Szerződést aláíró szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Actius de Muntanya, S.A.
Regisztrációs szám: A08141897
Postacím: c. dels Vergós, 44
Város: Barcelona
Irányítószám: 08017
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: ccardona@fgc.cat
Telefonszám: +34 933664527
Fax: +34 933663081
Internetcím: https://www.boitaull.cat
E szervezet szerepei: 
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Regisztrációs szám: B59558148
Postacím: Calle narcis monturiol, 4
Város: Montcada i Reixac
Irányítószám: 08110
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: info@amac.automotive.com
Telefonszám: 935642438
Internetcím: www.amacautomotive.com
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0005
Hivatalos név: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Regisztrációs szám: S0811001G
Postacím: Via Laietana, 14
Város: Barcelona
Irányítószám: 08003
Ország alegysége (NUTS): Barcelona (ES511)
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: contractacio@gencat.cat
Telefonszám: +34938876200
Internetcím: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet
Közvetítő szervezet

ORG-0000
Hivatalos név: Publications Office of the European Union
Regisztrációs szám: PUBL

mailto:ccardona@fgc.cat
https://www.boitaull.cat
mailto:info@amac.automotive.com
http://www.amacautomotive.com
mailto:contractacio@gencat.cat
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp


713206-2024 Page 6/6

Város: Luxembourg
Irányítószám: 2417
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: ted@publications.europa.eu
Telefonszám: +352 29291
Internetcím: https://op.europa.eu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 1cf28f3a-abec-4196-97ff-3e1f18287f8b  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 21/11/2024 11:17:45 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 713206-2024
HL S kiadás száma: 228/2024
A közzététel dátuma: 22/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

